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ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL 
 
 

NJOFTIM 
 
 

Të nderuar /a 
 
 
Ju njoftojmë se testi me shkrim për Pozitën Zyrtar për Shërbime me Qytetar me  
RN00008230 do të  mbahet përsëri me datën 04.04.2022 ditë e Hënë  në Ora 11:00 në 
Prishtinë  - MPB/DMZP ndërtesa Ish Rilindja kati përdhes  Salla - 015.  
 
Arsyeja pse testi është duke u përsëritur është se ka pasur gabime teknike tek vendosja 
e pikëve në përgjigjet e pyetjeve andaj testi ka rezultuar i dështuar. Prandaj duhet 
përsëritur edhe njëherë.  
 
 
Ju lutemi që me vete të keni letërnjoftimin. 
 
 
Testi me shkrim zhvillohet dhe vlerësohet në mënyrë elektronike. 
 
 

 

 

Me respekt! 




